Nos Johannes prepoflitus et capitulum ecclefie Zofingen[is Conltant.
diocesis notum facimus prelentium infpectoribus et auditoribus diverfis
quod discordia fen controverfia fuper jure proprietario quorumdam poi-
feffionum [itarum in Banno Zolingenfi, quas quidem poffelliones quondam
Heinricus advocatus in Baden habebat, que vulgo dicuntur die Stritmatte,
inter nos ex una et religiofos viros — — dominum Abbatem et conuen-
tum monaflterii S. Vrbani ordinis Ciltercienfis ex parte altera vertebatur,
mediantibus honorabilj et religiolo viro Domino Rudolfo Comendatore Do-
mus in Klingnowe ordinis [lancti Johannis hieroflolimitani . et Domino Jo-
hanne dicto de Arwangen Milite eft per compofitionem ordinata
taliter et decifa . quod predictj religiofi viri, Abbas et conuentus Mona-
fterii S. Vrbani nobis in [ublidium edificationis ecclelie noftre dederunt
viginti libras currentis monete, quas integraliter recepiffe et in edificium
prefate ecclelie noftre convertiffe profitemur.

Nos vero relignavimus omne jus quod nobis in predictis polleflio-
nibus ratione proprietatis vel alio quocumque modo competebat vel com-
petere videbatur . et tenore preflentium refignamus fic quod predicli viri
religiofi Abbas et conventus in predictis bonis, feu poflfeffionibus poflunt
et debent inflituere et deflituere et eas deinceps libere et quiete jure pro-
prietario pollidere et disponere prout vobis videbitur expedire.

Ad majorem quoque cautelam renuntiamus pro nobis, noltrisque suc-
celsoribus uniuer(is omni beneficio juris canonici vel civilis, legis con-
dite vel condende litteris [eu privilegiis habitis vel habendis, doli mali
et breviter [ingulis ac omnibus Juris et confuetudinis Suffragiis quibus
mediantibus hec compofitio polfet in pofterum irritari totaliter, vel in
parte. Teftes hujus rei funt Dominus Joannes [acerdos ecclefie in Wit-

#) Sowohl Rudolf v. Biittikon, der Comthur, als Joh. v. Arwangen, méchten,
der cine als Nachbar, der andere als Diener der Kinigin Agnes, zu diesem Ver-
gleiche zwischen den zwei Gotteshiusern , die beide dem Hause Habsburg sehr
ergeben waren, vorgeschlagen worden sein.

Da das Stift Zofingen damals eine neue Kirche baute, ist es selbstverstind-
lich, dass es die reiche Konigin Agnes auch um einen Beitrag begriisste, um
so mchr, als Herzogin Catharina, die Wittwe Herzog Liipolds I. von QOesterreich,
welcher Zofingen als Morgengabe verschrieben war, wihrend dem an dieser
schinen Kirche gebaut wurde, 1336 den 31. Septbr. starh.
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likon. Dominus"Joannes de Buttichon Miles. Hartmannus de Bittichon
armiger. Heinricus dictus Kolbe civis Zolingenlis et quam plures alii fide
digni, In hujus rei teftimonium evidens alque robur nos predictj Jo-
hannes et capitulum, nos Ruodolphus et Johannes medialores anledicti
figilla noftra huic carte duximus appendenda. Datum et actum in Zo-
fingen Anno domini millefimo trecentefimo vicelimo [fexto feria [ecunda,
proxima polt feltum omnium fanctorum.